[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 49 / 2009

CONSIDERANDO que nós vereadores estamos em constante busca pela melhoria das condições de vida da nossa população monteazulense;

CONSIDERANDO que para tal, é necessário muito estudo e conhecimento profundo da cidade como um todo;

CONSIDERANDO que nesta Casa de Leis não consta um cadastro geral de bens imóveis desta Prefeitura Municipal,

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que este nos envie uma relação de todos os bens imóveis desta Prefeitura Municipal (terrenos, casas, prédios, dentre outros) tanto na cidade de Monte Azul Paulista (centro e bairros) como em Marcondésia, seu distrito.
Monte Azul Paulista, 02 de julho de 2009.

___________________________________

Antônio da Costa Filho

vereador

___________________________________

José Alfredo Perez Cantori

vereador
Resposta: A relação será encaminhada brevemente.